ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการ
เรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิตกิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาตนเอง งบด าเนินงาน การเรียนรู้ตามหลักปรัชญาของ
เศรษฐกิจพอเพียง รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน  6811200 ภายในวงเงินจ านวน 12,000 บาท 
(หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่าย ในการด าเนินงานทั้งโครงการ ดังนี้ 

1.  ค่าอาหารกลางวัน (จ านวน 90 บาท x 43 คน)     เป็นเงิน   3,870 บาท 
2.  ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม (จ านวน 35 บาท x 43 คน x 2 มื้อ)   เป็นเงิน   3,010.- บาท 
3.  ค่าป้ายโครงการ       เป็นเงิน     500.- บาท